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АПЛИКАЦИЈА 

За стипендија на студенти запишани во учебната 2023/2024 година 

Основни податоци за апликантот: 

 

(име) 

(презиме) 

 

(дата и место на раѓање) 

(место на живеење) 

(контакт телефон) 

 

Студент на УКЛО по студиска програма: 
 

 

При факултетот: 
 

 

Претходно образование: 
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Прашалник за аплицирање за стипендија 

 

 

Зошто аплицирате за стипендија од Кромберг & Шуберт Македонија Бт 

ДООЕЛ? 
 

 

 

 

 

Што знаете за дејноста на компанијата? 
 

 

 

 

 

Дали сте истражувале кои работни позиции ги има во компанијата? На 

која позиција конкретно би сакале да работите по завршувањето на 

студиите? 
 

 

 

 

 

Каде се гледате по завршувањето на студиите? Кои се Вашите амбиции? 
 

 

 

 

 

Аплицирал: Потпис: 
 

(цело име и презиме) 

 

*Со потпишувањето на оваа апликација гарантирам дека 

горенаведените податоци се вистинити и јас одговарам за исправноста 

на истите 
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